

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4638564
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z76260D4A5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO
Codice Fiscale Ente	00467160677
Nome Ufficio	AREA SERVIZI FINANZIARI
Indirizzo Ufficio	VIA SANDRO PERTINI 6, 64010 - CIVITELLA DEL TRONTO (TE)
Telefono / FAX ufficio	0861918321/0861918324
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFW8ZM
Punto Ordinante	GERMANO MIGNINI / CF: MGNGMN71D12L103A
Email Punto Ordinante	RAGIONERIA@COMUNECIVITELLADELTRONTO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00467160677
Ordine istruito da	GERMANO MIGNINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GBR ROSSETTO SPA
Partita IVA Impresa	00304720287
Codice Fiscale Impresa	00304720287
Indirizzo Sede Legale	VIA FERMI 7 - 35030 - RUBANO(PD)
Telefono / Fax	0498738666/049632048
PEC Registro Imprese	GBRROSSETTO@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	251655
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PD
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3354516
INPS: Matricola aziendale	5407608192
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	006718465/6/7
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ATTIVITÀ 46.49.10

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI
Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 68015 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BLOCCO ADESIVO GBR 76X76MM - confezione tassativa da 12pz e multipli di 12 - Codice articolo fornitore: GBR_4070 - Prezzo: 0,608 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: Prodotto vendibile unicamente a multipli di 12 pezzi - Descrizione tecnica: Foglietto riposizionabile. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6 x 7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Dispenser per nastri adesivi

Marca: ITERNET EUROPEAN DISTRIBUTION - Codice articolo produttore: 3205 - Nome commerciale dei dispenser per nastri adesivi: REFILL CARTA ADESIVA X TI X-TAPES - conf da 6 pezzi - Codice articolo fornitore: GBR_53929 - Prezzo: 14,36 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: REFILL CARTA ADESIVA X TI X-TAPES (CF.6PZ) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: giallo pastello - Tipologia: tendinastro - Altezza massima nastro [mm]: 60 - Diametro massimo nastro [mm]: 30

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: GBR - Codice articolo produttore: CORRETTOREGBR 5X10 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO TWHIT E GBR MM5X10MT - Codice articolo fornitore: GBR_101688 - Prezzo: 2,55 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 10 - Altezza nastro [mm]: 5 - Prezzo per unità di prodotto: 2,5500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura

Marca: FELLOWES LEONARDI SPA - Codice articolo produttore: 5307407 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: POUCHES X PLASTIF. 303X21 6MM 125MY A4 - confezione da 100pz - Codice articolo fornitore: GBR_8315 - Prezzo: 30,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: POUCHES X PLASTIF. 303X21 6MM 125MY A4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 216x303 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 125 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches)

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: 5396501 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES X PLASTIF. 303X426MM 125MY A3 - la confezione contiene 25pz - Codice articolo fornitore: GBR_64366 - Prezzo: 24,56 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Pouches a caldo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 75 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 303x426 - Finitura: Lucida - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Penne ricaricabili

Marca: NWL ITALY SRL - Codice articolo produttore: S0908860 - Nome commerciale della penna ricaricabile: PENNA SFERA A SCATTO PARK ER JOTTER SATIN BLACK SS - Codice articolo fornitore: GBR_69181 - Prezzo: 19,792 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: LA STORICA PARKER JOTTER, ICONA DELLA SCRITTURA DA OLTRE 50 ANNI, SI RINNOVA CON NUOVISSIME FINITURE CHE REINVENTANO IL TRADIZIONALE DECORO CESELLATO PARKER ED ABBINANO L'ACCIAIO CON UN SORPRENDENTE EFFETTO TATTILE. JOTTER SATIN

BLACK STAINLESS STEEL CHISELLED, FUSTO IN ACCIAIO LACCATO NERO SATINATO E CAPPUCCIO FINEMENTE CESELLATO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,5 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Marca: LEBEZ S.P.A. - Codice articolo produttore: 1482-BL - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: CUSCINETTO 8X15CM INCHIOSTRATO X TIMBRI IN GOMMA - Codice articolo fornitore: GBR_0547 - Prezzo: 6,444 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: 150X80 - Prezzo per unità di prodotto: 6,4440 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostro: BLU

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: GBR - Codice articolo produttore: 10040G - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI GBR N 4-minimo 10 scatoline o multipli di 10 - Codice articolo fornitore: GBR_0062 - Prezzo: 0,339 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ACCIAIO - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 32

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Cutter

Marca: ITERNET EUROPEAN DISTRIBUTION SRL - Codice articolo produttore: 4303B - Nome commerciale del cutter: CUTTER PROF. LAMA LARGA 18MM FERMALAMA AUTOMATICO CORPO ABS C/GRIP IN GOMMA - Codice articolo fornitore: GBR_59615 - Prezzo: 3,6 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: CUTTER CON IMPUGNATURA IN ABS RIVESTITI DI GOMMA PER UNA PRESA ANTISCIVOLO E CON GUIDA IN ACCIAIO INOSSIDABILE. DOTATI DI SISTEMA AUTOBLOCCAGGIO DELLA LAMA A SCATTO E DUE LAME DI RICAMBIO CONTENUTE NELL'IMPUGNATURA. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Lunghezza totale [cm]: 14 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: SI

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Portatimbri

Marca: LEBEZ S.P.A. - Codice articolo produttore: 074-N - Nome commerciale del portatimbri: PORTATIMBRI LINEARE 8 POSTI - Codice articolo fornitore: GBR_7542 - Prezzo: 7,287 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 10,70X15,60X7,20 - Colore: NERO - Materiale: Metallo - Alloggiamenti per timbri [numero]: 8

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	BLOCCO ADESIVO GBR 76X76MM - confezione tassativa da 12pz e multipli di 12	0,61	144 (Pezzo)	87,55 €	22,00
2	REFILL CARTA ADESIVA X TI X- TAPES - conf da 6 pezzi	14,36	6 (Pezzo)	86,16 €	22,00
3	CORRETTORE A NASTRO TWHIT E GBR MM5X10MT	2,55	48 (Pezzo)	122,40 €	22,00
4	POUCHES X PLASTIF. 303X21 6MM 125MY A4 - confezione da 100pz	30,80	2 (Confezione)	61,60 €	22,00
5	POUCHES X PLASTIF. 303X426MM 125MY A3 - la confezione contiene 25pz	24,56	4 (Confezione)	98,24 €	22,00
6	PENNA SFERA A SCATTO PARK ER JOTTER SATIN BLACK SS	19,79	1 (Pezzo)	19,79 €	22,00
7	CUSCINETTO 8X15CM INCHIOSTRATO X TIMBRI IN GOMMA	6,44	15 (Pezzo)	96,66 €	22,00
8	FERMAGLI GBR N 4-minimo 10 scatoline o multipli di 10	0,34	20 (Scatola)	6,78 €	22,00
9	CUTTER PROF. LAMA LARGA 18MM FERMALAMA AUTOMATICO CORPO ABS C/GRIP IN GOMMA	3,60	20 (Pezzo)	72,00 €	22,00
10	PORTATIMBRI LINEARE 8 POSTI	7,29	1 (Pezzo)	7,29 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	658,47
IVA €	144,86

Totale Ordine (IVA inclusa) €

803,33

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SANDRO PERTINI 6 - 64010 - CIVITELLA DEL TRONTO - (TE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SANDRO PERTINI 6 - 64010 - CIVITELLA DEL TRONTO - (TE)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00467160677
Partita IVA da Fatturare	00467160677
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE